
 

 

 

COMUNE DI SAN CIPRIANO PO 
(Provincia di Pavia) 

 

COPIA 
 

Codice Ente: 11270 – Protocollo n. __________ 

DELIBERAZIONE N. 36 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

DELLA GIUNTA MUNICIPALE, 

 

N. 36  del 10.06.2023 

 

OGGETTO:  

APPROVAZIONE  PROGETTI  PA  DIGITALE  2026  A  VALERE SULLE RISORSE  

DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) FINANZIATI   

DALL'UNIONE  EUROPEA  NEXT  GENERATION  EU: 1) ABILITAZIONE AL 

CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI (LUGLIO 2022) -  M1C1-  CUP 

E61C23000070006; 2) PAGO PA COMUNI (SETTEMBRE 2022)   SERVIZI   E  

CITTADINANZA  DIGITALE  -  M1C1  - CUP E61F23000070006;  3) APP IO - 

COMUNI SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE  (SETTEMBRE 2022) - M1C1 - 

CUP E61F23000050006; 4) SPID  CIE  - COMUNI (SETTEMBRE 2022) SERVIZI E 

CITTADINANZA DIGITALE  -  M1C1-  CUP:  E61F230000400006 ; 5) 

PIATTAFORMA  DIGITALE NAZIONALE DATI – DATI E INTEROPERABILITA’ 

(OTTOBRE 2022)- M1C1 – CUP E61F230000400006. 

 

             L’anno duemilaventitre addì dieci del mese di giugno alle ore 10,02, previa 

osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero oggi convocati a seduta 

i componenti la Giunta Comunale. La Giunta si è riunita in videoconferenza a mezzo 

whatsapp, ai sensi dell’art. 5, commi 4 e 5, del 2Regolamento per il funzionamento della 

Giunta Comunale” approvato con deliberazione di G.C. n. 59 del 21.07.2020. 

 

All'appello risultano: 

MAFFONI GIOVANNI SINDACO Presente 

PERDUCA MONICA VICE SINDACO Presente 

BAILO ROBERTO ASSESSORE Presente 

      

  

       Totale presenti   3  

       Totale assenti     0 

 

Partecipa all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale Sig. DR. ANDREA 

GUAZZI, il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. MAFFONI GIOVANNI nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto sopra indicato. 

 



 

 

Delibera N. 36 del 10.06.2023 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE  PROGETTI  PA  DIGITALE  2026  A  VALERE SULLE RISORSE  

DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) FINANZIATI   

DALL'UNIONE  EUROPEA  NEXT  GENERATION  EU: 1) ABILITAZIONE AL CLOUD 

PER LE PA LOCALI COMUNI (LUGLIO 2022) -  M1C1-  CUP E61C23000070006; 2) 

PAGO PA COMUNI (SETTEMBRE 2022)   SERVIZI   E  CITTADINANZA  DIGITALE  -  

M1C1  - CUP E61F23000070006;  3) APP IO - COMUNI SERVIZI E CITTADINANZA 

DIGITALE  (SETTEMBRE 2022) - M1C1 - CUP E61F23000050006; 4) SPID  CIE  - 

COMUNI (SETTEMBRE 2022) SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE  -  M1C1-  CUP:  

E61F230000400006 ; 5) PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI – DATI E 

INTEROPERABILITA’ (OTTOBRE 2022)- M1C1 – CUP E61F230000400006. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
Su proposta della Responsabile della Transizione Digitale, dott.ssa Claudia Bacci, nominata con Decreto 
Sindacale n. 2/2019; 
 
VISTI: 
- il Regolamento (UE) 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza; 
- il Decreto-legge del 31 maggio 2021, n. 77, coordinato con la legge di conversione 29 luglio 2021, n.108, 
recante: «Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di rafforzamento delle 
strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure»; 
- il Decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, coordinato con la legge di conversione 6 agosto 2021, n. 113, 
recante: «Misure urgenti per il rafforzamento della capacità amministrativa delle pubbliche amministrazioni 
funzionale all'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per l'efficienza della giustizia»; 
- il Decreto-legge 6 novembre 2021, n. 152, convertito con modificazioni dalla legge 29 dicembre 2021, n.  
33, recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) e per la 
prevenzione delle infiltrazioni mafiose”; 
 
VISTI in particolare: 

1. l’Avviso Pubblico 'Investimento 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI 
(LUGLIO 2022)' - M1C1 PNRR finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU e la relativa 
domanda di partecipazione trasmessa dal Comune di San Cipriano Po in data 02.01.2023; 

2. l’Avviso Pubblico “Misura 1.4.3 PagoPA' COMUNI (settembre 2022) - Missione 1 Componente 1 del 
PNRR, finanziato dall’Unione Europea nel contesto dell’iniziativa Next Generation EU - Investimento 
1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” e la relativa domanda di partecipazione trasmessa dal 
Comune di San Cipriano Po in data 02.01.2023; 

3. l’Avviso Pubblico “Misura 1.4.3 APP IO” - Comuni (Settembre 2022)- Missione 1 Componente 1 del 
PNRR, finanziato dall’Unione Europea nel contesto dell’iniziativa Next Generation EU Investimento 
1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” e la relativa domanda di partecipazione trasmessa dal 
Comune di San Cipriano Po in data 02.01.2023; 

4. l’Avviso Pubblico “Misura 1.4.4 - SPID CIE - Comuni (Settembre 2022)' Missione 1 Componente 1 del 
PNRR, finanziato dall’Unione Europea nel contesto dell’iniziativa Next Generation EU - Investimento 
1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” e la relativa domanda di partecipazione trasmessa dal 
Comune di San Cipriano Po in data 02.01.2023; 

5. l’Avviso Pubblico “Misura 1.3.1. “Piattaforma Digitale Nazionale Dati - COMUNI (OTTOBRE 2022)” - 
PNRR M1C1 Investimento 1.3 “DATI E INTEROPERABILITÀ” finanziato dall’Unione Europea– 
NextGenerationEU e la relativa domanda di partecipazione trasmessa dal Comune di San Cipriano 
Po in data 02.01.2023; 

 
APPURATO che il Comune di San Cipriano Po ha ottenuto i seguenti decreti di approvazione di tutte le 
domande di finanziamento presentate, tenuti agli atti d’ufficio, e che si riepilogano come segue: 
- prot. n. 791 del 08.03.2023 DECRETO 85 - 4/2022 - PNRR – 2023 DI APPROVAZIONE ELENCO 
ISTANZE AMMESSE A VALERE SULL’ AVVISO PUBBLICO “Avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud 
per le PA Locali ” - Comuni (luglio 2022)” FINESTRA TEMPORALE n. 4 dal 28/11/2022 al 13/01/2023 per € 
47.427,00 - CUP E61C23000070006; 
- prot. n. 886 del 15.03.2023 DECRETO n. 127 - 2 2022 - PNRR – 2023 DI APPROVAZIONE ELENCO 
ISTANZE AMMESSE A VALERE SULL’ AVVISO PUBBLICO “Avviso Misura 1.4.3 "Adozione piattaforma 



 

 

pagoPA" Comuni (settembre 2022)” FINESTRA TEMPORALE n. 2 dal 26/11/2022 al 20/01/2023 per € 
8.498,00 – CUP E61F23000070006; 
- prot. n. 885 del 15.03.2023 DECRETO n. 129 - 2 /2022 - PNRR -2023 DI APPROVAZIONE ELENCO 
ISTANZE AMMESSE A VALERE SULL’ AVVISO PUBBLICO “Avviso Misura 1.4.3 "Adozione App IO" 
Comuni (Settembre 2022)” FINESTRA TEMPORALE n. 2 dal 26/11/2022 al 20/01/2023 per € 3.888,00 - CUP 
E61F23000050006; 
- prot. n. 1102 del 03.04.2023 DECRETO n. 125 - 2 2022 - PNRR – 2023 DI APPROVAZIONE ELENCO 
ISTANZE AMMESSE A VALERE SULL’ AVVISO PUBBLICO “Avviso Misura 1.4.4 "Estensione dell'utilizzo 
delle piattaforme nazionali di identità digitale - SPID CIE" Comuni - Settembre 2022”. FINESTRA 
TEMPORALE n. 2 dal 26/11/2022 al 20/01/2023 per l’importo di € 14.000,00 - CUP: E61F230000400006; 
- prot. n. 978 del 22.03.2023 DECRETO n. 152 - 2 / 2022 - PNRR – 2023 DI APPROVAZIONE ELENCO 
ISTANZE AMMESSE A VALERE SULL’ AVVISO PUBBLICO “Avviso Misura 1.3.1 "Piattaforma Digitale 
Nazionale Dati" Comuni Ottobre 2022”. FINESTRA TEMPORALE n. 2 dal 15/12/2022 al 17/02/2023 per 
l’importo di € 10.172,00 CUP E61F230000400006; 
 
CONSIDERATO che il Comune di San Cipriano Po intende dare avvio e completamento alle attività secondo 
gli obblighi dell’art.11 dei medesimi avvisi e nei tempi indicati, ottenendo l’erogazione del finanziamento a 
seguito del raggiungimento degli obiettivi previsti; 
 
RITENUTO pertanto di approvare i progetti per la digitalizzazione a valere sulle risorse del Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza (PNRR); 
 
DATO ATTO che gli interventi anzidetti sono interamente finanziati con contributi PNRR - PIANO 
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA e trovano imputazione nel Bilancio di Previsione 2023/2025 come 
dettagliato nella tabella seguente: 
 

1. Digitalizzazione PA–PNRR M1C1 Avviso Investimento 1.2  
Entrata: capitolo BPE 2023/2025 n. 110 p.d.c. 2.01.01.01 rubricato “Avviso Investimento 1.2 - 
Abilitazione al Cloud – PNRR” – CUP E61C23000070006: Stanziamento in entrata € 47.427,00; 
Uscita: capitolo BPE 2023/2025 n. 10120323 rubricato “PNRR m1C1 – 1.2 – Abilitazione al CLOUD 
per le PA locali – CUP: E61C23000070006” - Stanziamento in uscita € 47.427,00; 
Descrizione sintetica del progetto: migrazione al cloud dei servizi digitali dell’Amministrazione - n. 9 
servizi da migrare. 

2. Digitalizzazione PA–PNRR M1C1 Avviso Investimento 1.4.3 
Entrata: capitolo BPE n. 421 p.d.c. 4.02.01.01 rubricato “PNRR M1C1 – 1.4.3. MITD Adozione 
piattaforma pagoPA – CUP E61F23000070006”: Stanziamento in entrata € 8.498,00; 
Uscita: capitolo BPE 2023/2025 n. 20203020 rubricato “PNRR M1C1 – 1.4.3. MITD – Adozione 
piattaforma PagoPA”i – CUP E61F23000070006” – Stanziamento in uscita € 8.498,00; 
Descrizione sintetica del progetto: Piattaforma PagoPA – attivazione n. 14 servizi. 

3. Digitalizzazione PA–PNRR M1C1 Avviso Investimento 1.4.3 
Entrata: capitolo BPE n. 422 p.d.c. 4.02.01.01 rubricato “PNRR M1C1 – 1.4.3. MITD Adozione AppIo 
– CUP E61F23000050006”: Stanziamento in entrata € 3.888,00; 
Uscita: capitolo BPE 2023/2025 n. 20203021 rubricato “PNRR M1C1 – 1.4.3. MITD – Adozione 
AppIo - Attivazione servizi – CUP: E61F23000050006” Stanziamento in uscita € 3.888,00; 
Descrizione sintetica del progetto: Applicazione AppIo – attivazione n. 16 servizi. 

4. Digitalizzazione PA–PNRR M1C1 Avviso Investimento 1.4.4 
Entrata: capitolo BPE n. 423 p.d.c. 4.02.01.01 rubricato “PNRR M1C1 – 1.4.4. Estensione utilizzo 
piattaforme SPIDE CIE – CUP E61F230000400006”: Stanziamento in entrata € 14.000,00; 
Uscita: capitolo BPE 2023/2025 n. 20203022 rubricato “PNRR M1C1 – 1.4.4 Estensione utilizzo 
SPID CIE – CUP: E61F230000400006” Stanziamento in uscita € 14.000,00; 
Descrizione sintetica del progetto: Estensione dell’utilizzo delle piattaforme nazionali di identità 
digitale - Integrazione CIE. 

5. Digitalizzazione PA–PNRR M1C1 Avviso Investimento 1.3.1 
Entrata: capitolo BPE n. 424 p.d.c. 4.02.01.01 rubricato “PNRR M1C1 – 1.3.1. MITD Piattaforma 
Nazionale Digitale Dati – CUP E61F230000400006”: Stanziamento in entrata € 10.172,00; 

 
INTESO altresì procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi del D.Lgs 50/2016 
e ss. mm. ed ii. cui demandare gli atti successivi alla presente deliberazione incaricando il medesimo  di: a) 
provvedere tutte le operazioni e gli adempimenti necessari e connessi all’adesione ai predetti Avvisi; b) 
coordinare il completamento delle attività di cui ai relativi Allegati nei tempi e modi previsti dagli stessi; c) 
provvedere ad ogni ulteriore adempimento conseguente; 
 
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali» e 
successive modificazioni; 
 



 

 

VISTO il D. Lgs. 31 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. ed ii.; 
 
VISTO il D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, recante “Codice dell'amministrazione digitale”; 
 
VISTO il vigente «Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi»; 
 
VISTO lo Statuto comunale; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto resi dal 
Responsabile di servizio ai sensi dell’art. 49 e 147-bis del D. Lgs 18/08/2000, n. 267; 
 
Con voti unanimi, favorevoli espressi nelle forme di rito; 
 

DELIBERA 

 
1.DI APPROVARE, per i motivi indicati in premessa, i seguenti progetti per la digitalizzazione: 
- Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA Locali ” - Comuni (luglio 2022) per € 47.427,00 - CUP 
E61C23000070006; 
- Investimento Misura 1.4.3 "Adozione piattaforma pagoPA" Comuni (settembre 2022) per € 8.498,00 – CUP 
E61F23000070006; 
- Investimento Misura 1.4.3 "Adozione App IO" Comuni (Settembre 2022)” per € 3.888,00 - CUP 
E61F23000050006; 
- Investimento Misura 1.4.4 "Estensione dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di identità digitale - SPID CIE" 
Comuni - Settembre 2022” per l’importo di € 14.000,00 - CUP: E61F230000400006; 
- Investimento Misura 1.3.1 "Piattaforma Digitale Nazionale Dati" Comuni Ottobre 2022” per l’importo di € 
10.172,00 CUP E61F230000400006; 
 
2. DI DARE ATTO che gli interventi in oggetto sono interamente finanziati dall’Unione Europea – Next 
Generation EU – Linea progettuali del PNRR: 
- Investimento Misura 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” per € 47.427,00; 
- Investimento Misura 1.4.3 “PagoPA COMUNI SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” per € 8.498,00; 
- Investimento Misura 1.4 “APP IO - SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” per € 3.888,00; 
- Investimento Misura 1.4 “SPID CIE - SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” per € 14.000,00; 
- Investimento Misura 1.3.1. “Piattaforma Digitale Nazionale Dati - COMUNI DATI E INTEROPERABILITÀ” 
per € 10.172,00; 
 
3.DI DARE ATTO che trovano quindi precipua applicazione le disposizioni introdotte dal D.L. 31 maggio 
2021, n. 77 recante “Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di rafforzamento 
delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure” (come convertito, con 
modifiche, dalla L. 108/2021), ed in particolare gli artt. n. 47 (pari opportunità e inclusione lavorativa nei 
contratti pubblici, nel PNRR e nel PNC) e n. 50 (semplificazioni in materia di esecuzione dei contratti pubblici 
PNRR e PNC) dello stesso D.L. 77/2021; 
 
4. DI DARE ATTO che gli interventi anzidetti, finanziati con contributi PNRR - PIANO NAZIONALE DI 
RIPRESA E RESILIENZA, trovano imputazione nel Bilancio di Previsione 2023/2025 come dettagliato nella 
tabella seguente: 
 

• Digitalizzazione PA–PNRR M1C1 Avviso Investimento 1.2  
o Entrata: capitolo BPE 2023/2025 n. 110 p.d.c. 2.01.01.01 rubricato “Avviso Investimento 1.2 - 

Abilitazione al Cloud – PNRR” – CUP E61C23000070006: Stanziamento in entrata € 
47.427,00; 

o Uscita: capitolo BPE 2023/2025 n. 10120323 rubricato “PNRR m1C1 – 1.2 – Abilitazione al 
CLOUD per le PA locali – CUP: E61C23000070006” - Stanziamento in uscita € 47.427,00; 

o Descrizione sintetica del progetto: migrazione al cloud dei servizi digitali dell’Amministrazione 
- n. 9 servizi da migrare. 

• Digitalizzazione PA–PNRR M1C1 Avviso Investimento 1.4.3 
o Entrata: capitolo BPE n. 421 p.d.c. 4.02.01.01 rubricato “PNRR M1C1 – 1.4.3. MITD 

Adozione piattaforma pagoPA – CUP E61F23000070006”: Stanziamento in entrata € 
8.498.00; 

o Uscita: capitolo BPE 2023/2025 n. 20203020 rubricato “PNRR M1C1 – 1.4.3. MITD – 
Adozione piattaforma PagoPA” – CUP E61F23000070006” – Stanziamento in uscita € 
8.498,00; 



 

 

o Descrizione sintetica del progetto: Piattaforma PagoPA – attivazione n. 14 servizi. 
• Digitalizzazione PA–PNRR M1C1 Avviso Investimento 1.4.3 

o Entrata: capitolo BPE n. 422 p.d.c. 4.02.01.01 rubricato “PNRR M1C1 – 1.4.3. MITD 
Adozione AppIo – CUP E61F23000050006”: Stanziamento in entrata € 3.888,00; 

o Uscita: capitolo BPE 2023/2025 n. 20203021 rubricato “PNRR M1C1 – 1.4.3. MITD – 
Adozione AppIo - Attivazione servizi – CUP: E61F23000050006” Stanziamento in uscita € 
3.888,00; 

o Descrizione sintetica del progetto: Applicazione AppIo – attivazione n. 16 servizi. 
• Digitalizzazione PA–PNRR M1C1 Avviso Investimento 1.4.4 

o Entrata: capitolo BPE n. 423 p.d.c. 4.02.01.01 rubricato “PNRR M1C1 – 1.4.4. Estensione 
utilizzo piattaforme SPIDE CIE – CUP E61F230000400006”: Stanziamento in entrata € 
14.000,00; 

o Uscita: capitolo BPE 2023/2025 n. 20203022 rubricato “PNRR M1C1 – 1.4.4 Estensione 
utilizzo SPID CIE – CUP: E61F230000400006” Stanziamento in uscita € 14.000,00; 

o Descrizione sintetica del progetto: Estensione dell’utilizzo delle piattaforme nazionali di 
identità digitale - Integrazione CIE. 

• Digitalizzazione PA–PNRR M1C1 Avviso Investimento 1.3.1 
o Entrata: capitolo BPE n. 424 p.d.c. 4.02.01.01 rubricato “PNRR M1C1 – 1.3.1. MITD 

Piattaforma Nazionale Digitale Dati – CUP E61F230000400006”: Stanziamento in entrata € 
10.172,00; 

o Uscita: capitolo BPE 2023/2025 n. 20203023 rubricato “PNRR M1C1 – 1.31. MITD – 
Piattaforma nazionale Digitale Dati Erogazione API 1 – CUP: E51F22007280006” 
Stanziamento in uscita € 10.172,00; 

o Descrizione sintetica del progetto: Piattaforma Digitale Nazionale Dati (PDND) - Erogazione 
API 1. 

 
5. DI NOMINARE la dott.ssa Claudia Bacci, Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi del D.Lgs 

50/2016 e ss. mm. ed ii.; 
 
6. DI DEMANDARE gli atti successivi alla presente deliberazione alla competenza del Responsabile della 

Transizione Digitale nonché Responsabile dell’Area Finanziaria, dott.ssa Claudia Bacci, incaricandola di: 
a) provvedere tutte le operazioni e gli adempimenti necessari e connessi all’adesione ai predetti Avvisi; b) 
coordinare il completamento delle attività di cui ai relativi Allegati nei tempi e modi previsti dagli stessi; c) 
provvedere ad ogni ulteriore adempimento conseguente; 

 
7. DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 

n. 267/2000 al fine di attivare le successive fasi di esecuzione dell’opera nel rispetto dei termini imposti dal 
decreto di finanziamento. 

 
 
 

 

 



 

 

COMUNE DI SAN CIPRIANO PO 
(Provincia di Pavia) 

 

 

Allegato alla deliberazione di G.C. n. 36 del 10.06.2023 

 

 

Pareri espressi ai sensi degli artt.49 comma 1 e 147 bis del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii. 

sulla proposta di deliberazione di G.C. avente ad oggetto: 

 

APPROVAZIONE  PROGETTI  PA  DIGITALE  2026  A  VALERE SULLE RISORSE  

DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) FINANZIATI   

DALL'UNIONE  EUROPEA  NEXT  GENERATION  EU: 1) ABILITAZIONE AL CLOUD 

PER LE PA LOCALI COMUNI (LUGLIO 2022) -  M1C1-  CUP E61C23000070006; 2) 

PAGO PA COMUNI (SETTEMBRE 2022)   SERVIZI   E  CITTADINANZA  DIGITALE  -  

M1C1  - CUP E61F23000070006;  3) APP IO - COMUNI SERVIZI E CITTADINANZA 

DIGITALE  (SETTEMBRE 2022) - M1C1 - CUP E61F23000050006; 4) SPID  CIE  - 

COMUNI (SETTEMBRE 2022) SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE  -  M1C1-  CUP:  

E61F230000400006 ; 5) PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI – DATI E 

INTEROPERABILITA’ (OTTOBRE 2022)- M1C1 – CUP E61F230000400006. 

 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione indicata 

in oggetto. 

 

Il Responsabile del Servizio – Struttura 1 

F.to  Dott.ssa BACCI Claudia 

 

___________________________ 

San Cipriano Po, 10.06.2023 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della proposta di deliberazione 

indicata in oggetto. 

 

Il Responsabile del Servizio – Struttura 1 

F.to   Dott.ssa BACCI Claudia 

 

___________________________ 

San Cipriano Po, 10.06.2023 

 

 

 



 

 

Approvato e sottoscritto: 

 
 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to  MAFFONI GIOVANNI F.to DR. ANDREA GUAZZI 

 _____________________________ ___________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 Pubblicata all’albo pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi a partire da oggi. 

 

Addì, 19.06.2023  

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

F.to   Dott.ssa BACCI Claudia 

_________________________ 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta ESECUTIVA il   29.06.2023 

 

 ai sensi del 3° comma dell’art.134 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, per decorrenza del termine 

di 10 giorni dalla data di pubblicazione, non essendo l’atto soggetto a controllo preventivo di 

legittimità. 

X    è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 18 

agosto 2000 n. 267. 

 

San Cipriano Po, _______________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

            F.to  Dr.ssa Sabrina SILIBERTO 

____________________________________ 

 

 

 

 

Si attesta che la presente copia è conforme all'originale depositato agli atti del Comune. 

                                                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                                                     

 

 


